
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1404G Rumia-Łężyce-Gdynia na odcinku Łężyce-
skrzyżowanie z ul. Marszewską w Gdyni. ETAP I - odcinek od 5+600 do 6+077,29                   

z wyłączeniem budowy kanalizacji deszczowej oraz zatoki autobusowej. 
 

Numer ogłoszenia: 222404 - 2014; data zamieszczenia: 03.07.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 181716 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie,                   
ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1404G Rumia-Łężyce-Gdynia na odcinku Łężyce-
skrzyżowanie z ul. Marszewską w Gdyni. ETAP I - odcinek od 5+600 do 6+077,29                         
z wyłączeniem budowy kanalizacji deszczowej oraz zatoki autobusowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Zakres robót obejmuje: - rozbiórkę niezbędnych elementów drogi, - wzmocnienie istniejącej 
konstrukcji nawierzchni, - budowę zjazdów na drogi leśne, - budowę odwodnienia 
powierzchniowego drogi, - usunięcie kolizji z siecią telekomunikacyjną na odcinku od km 
5+600,00 do 6+077,29 łącznie ze skrzyżowaniami z drogami leśnymi. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Konsorcjum firm: Kruszywo Sp. z o.o., ul. Długa 4b, 84-223 Linia , kraj/woj. 
pomorskie. 

• Firma Budowlano-Usługowa Ewa Wicka, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 20, 
84-242 Luzino, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 609756,10 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 544448,64 
• Oferta z najniższą ceną: 544448,64 / Oferta z najwyższą ceną: 663022,74 
• Waluta: PLN. 

 
 


